
Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesë për Buxhetin Vjetor

Viti 2026
Kodi Ne 000 leke

Universitete I Sporteve te Tiranes 1011048 Universiteti i Sporteve të Tiranës

 
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Grupi Titulli Kapitulli Pagat 

Kontrib. e 
Sigurimeve 
Shoqerore 

Mallra dhe 
Sherbime Subvenci- onet

Te Tjera Transfer. 
Korrente 

Brendshme

Transfer. 
Korrente te 

Huaja

Transferta per 
Buxhetet Familjare 

dhe Individet

Shpenzime 
Kapitale te 

Patrupezu-ara 

Shpenzime 
Kapitale te 
Trupezuara

09450 4 <<Arsimi Larte 09450 >> 427,243 69,458 182,684 0 0 800 12,780 0 114,831 807,796
1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem    394,684 65,350 172,324 800 12,780 114,831 760,769
2 Financim i Huaj 0
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0
5 Shpenzime nga te Ardhurat 32,559 4,108 10,360 47,027

0 0 0

Aneksi 7.A

Viti 2027
Kodi Ne 000 leke

Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi 1011048 Universiteti i Sporteve të Tiranës

 
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Grupi Titulli Kapitulli Pagat 

Kontrib. e 
Sigurimeve 
Shoqerore 

Mallra dhe 
Sherbime Subvenci- onet

Te Tjera Transfer. 
Korrente 

Brendshme

Transfer. 
Korrente te 

Huaja

Transferta per 
Buxhetet Familjare 

dhe Individet

Shpenzime 
Kapitale te 

Patrupezu-ara 

Shpenzime 
Kapitale te 
Trupezuara

09450 5 <<Arsimi I larte >> 448,605 72,931 191,818 0 0 840 13,419 0 120,573 848,186
1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem    414,418 68,618 180,940 0 0 840 13,419 0 120,573 798,808
2 Financim i Huaj 0
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0
5 Shpenzime nga te Ardhurat 34,187 4,313 10,878 0 0 0 0 0 49,378
6 Shpenzime nga te Ardhurat jashtë limiti 0 0 0 0 0

0 0 0

Aneksi 7.A

Viti 2028
Kodi Ne 000 leke

Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi 1011048 Universiteti i Sporteve të Tiranës

 
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Grupi Titulli Kapitulli Pagat 

Kontrib. e 
Sigurimeve 
Shoqerore 

Mallra dhe 
Sherbime Subvenci- onet

Te Tjera Transfer. 
Korrente 

Brendshme

Transfer. 
Korrente te 

Huaja

Transferta per 
Buxhetet Familjare 

dhe Individet

Shpenzime 
Kapitale te 

Patrupezu-ara 

Shpenzime 
Kapitale te 
Trupezuara

09450 5 <<Arsimi I larte >> 471,035 76,578 201,409 0 0 882 14,090 0 126,601 890,595
1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem    435,139 72,049 189,987 0 0 882 14,090 0 126,601 838,748
2 Financim i Huaj 0
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0
5 Shpenzime nga te Ardhurat 35,896 4,529 11,422 0 0 0 0 0 51,847
6 Shpenzime nga te Ardhurat jashtë limiti 0

0 0 0

PBA 2026

Pershkrimi 

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore
PBA 2026 - 2028

Pershkrimi 

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

Pershkrimi 

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore


	P2. Buxheti 2026_2028

